



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

เรื่อง เปิดเผยแพร่ราคากลางโครงการปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตร และติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบ อบต.ศรีสุขกำหนด

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับ มาตรา ๖๒ ให้นำหน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบ เครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุขจะดำเนินการโครงการปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตร และติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบ อบต.ศรีสุขกำหนด โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณ ๙,๘๕๐,๐๐๐.- บาท ราคากลาง ๙,๘๕๔,๔๑๓.๒๓ บาท (เก้าล้านแปดแสนห้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยสิบสามบาทยี่สิบสามสตางค์) ตามแบบตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้างตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด ตามเอกสารแนบท้ายฉบับนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายนครินทร์ สมัญญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตร
และติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด พร้อมป้ายโครงการ

2. ตามแบบขอต.ศรีสุขกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข
วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตรและติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,850,000.00 บาท
4 จุด พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบขอต.ศรีสุขกำหนด

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตร และติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์
พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,854,413.23 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 รายงาน ปร.4
6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์
6.3 รายงาน ปร.5 (ก)
6.4 รายงาน ปร.5 (ข)
6.5 รายงาน ปร.6
6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ชุดิกายจน์ คงสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข
7.2 ญาณิศ สุธะถาวร กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ
7.3 สายสมร ธรรมสัตย์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง
7.4 นัครินทร์ แสงมณี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานวางท่อ HDPE ชั้นคุณภาพ ท่อ PN 6 ประเภทท่อที่มีผนังหลายชั้นไม่มีเปลือกหุ้ม ผนังชั้นในสีน้ำเงินชั้นคุณภาพ PE 100 มอก.982-2556

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตร และติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ศรีสุข พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบอบต.ศรีสุขกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข อำเภอ สว่างวีระวงศ์ จังหวัด สุรินทร์ แบบเลขที่ ขยายเขตที่ 1/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานบริหารส่วนตำบลศรีสุข / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,829,445.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชุดิกายจัน คงสุข
20 กันยายน 2567 08:56:54

กลุ่มงาน/งาน งานวางท่อ HDPE ชั้นคุณภาพ ท่อ PN 6 ประเภทท่อพีอีมีผนังหลายชั้นไม่มีเปลือกหุ้ม ผนังชั้นในสีน้ำเงินชั้นคุณภาพ PE 100 มอก.982-2556

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตร และติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ศรีสุข พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบอบต.ศรีสุขกำหนดด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข อำเภอ ศรีเวียง ตำบล ศรีนคร จังหวัด สุรินทร์ แบบเลขที่ ขยายเขตที่ 1/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานการประปาส่วนตำบลศรีสุข / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คว้วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมคว้วัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อ HDPE ชั้นคุณภาพ ท่อ PN 6 ประเภทท่อพีอีมีผนังหลายชั้นไม่มีเปลือกหุ้ม ผนังชั้นในสีน้ำเงินชั้นคุณภาพ PE 100 มอก.982-2556		รวม					6,829,445.48	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,829,445.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชุดิกาญจน์ คงสุข
20 กันยายน 2567 08:56:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อ HDPE ชั้นคุณภาพ ท่อ PN 6 ประเภทท่อพีอีมีผนังหลายชั้นไม่มีเปลือกหุ้ม ผนังชั้นในสีน้ำเงินชั้นคุณภาพ PE 100 มอก.982- 2556								
	- ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. ชั้นคุณภาพ ท่อ PN 6	9,572.000	เมตร	228.00	2,182,416.00	140.00	1,340,080.00	3,522,496.00	
	ประเภทท่อพีอีมีผนังหลายชั้นไม่มีเปลือกหุ้ม ผนังชั้นในสีน้ำเงินชั้นคุณภาพ PE 100 มอก.982- 2556								
	- ท่อ HDPE ขนาด 90 มม. ชั้นคุณภาพ ท่อ PN 6	8,099.000	เมตร	152.00	1,231,048.00	110.00	890,890.00	2,121,938.00	
	ประเภทท่อพีอีมีผนังหลายชั้นไม่มีเปลือกหุ้ม ผนังชั้นในสีน้ำเงินชั้นคุณภาพ PE 100 มอก.982- 2556								
	- ท่อ HDPE ขนาด 63 มม. ชั้นคุณภาพ ท่อ PN 6	2,472.000	เมตร	82.00	202,704.00	60.00	148,320.00	351,024.00	
	ประเภทท่อพีอีมีผนังหลายชั้นไม่มีเปลือกหุ้ม ผนังชั้นในสีน้ำเงินชั้นคุณภาพ PE 100 มอก.982- 2556								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- มาตรฐานน้ำชนิดแม่เหล็ก 2 ชั้น Ø 110 มม.	2.000	ชุด	21,000.00	42,000.00	800.00	1,600.00	43,600.00	
	- ประตุน้ำเหล็ก Ø 110 มม.	12.000	อัน	4,585.00	55,020.00	800.00	9,600.00	64,620.00	
	- ประตุน้ำเหล็ก Ø 90 มม.	20.000	อัน	3,148.00	62,960.00	600.00	12,000.00	74,960.00	
	- ประตุน้ำเหล็ก Ø 63 มม.	5.000	อัน	978.00	4,890.00	400.00	2,000.00	6,890.00	
	- ข้อต่อ HDPE 90' Ø 110 มม.	42.000	อัน	306.00	12,852.00	91.80	3,855.60	16,707.60	
	- ข้อต่อเกลียวนอก HDPE 90' Ø 110 มม.	28.000	อัน	917.00	25,676.00	275.10	7,702.80	33,378.80	
	- ข้อต่อสามทาง HDPE Ø 110 มม.	8.000	อัน	393.00	3,144.00	117.90	943.20	4,087.20	
	- ข้อต่อสามทางลด HDPE Ø 110 มม. ลด Ø 90 มม.	18.000	อัน	513.00	9,234.00	153.90	2,770.20	12,004.20	
	- ข้อต่อสามทางลด HDPE Ø 110 มม. ลด Ø 63 มม.	6.000	อัน	523.00	3,138.00	156.90	941.40	4,079.40	
	- ข้อต่อสามทางลด HDPE Ø 110 มม. ลด Ø 50 มม.	210.000	อัน	572.00	120,120.00	171.60	36,036.00	156,156.00	
	- ข้อต่อตรงลด HDPE Ø 110 มม. ลด Ø 90 มม.	1.000	อัน	115.00	115.00	34.50	34.50	149.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้องอ HDPE 90' Ø 90 มม.	43.000	อัน	143.00	6,149.00	42.90	1,844.70	7,993.70	
	- ข้องอเกลียวนอก HDPE 90' Ø 90 มม.	40.000	อัน	717.00	28,680.00	215.10	8,604.00	37,284.00	
	- ข้อต่อสามทาง HDPE Ø 90 มม.	14.000	อัน	203.00	2,842.00	60.90	852.60	3,694.60	
	- ข้อต่อสามทางลด HDPE Ø 90 มม. ลด Ø 63 มม.	19.000	อัน	336.00	6,384.00	100.80	1,915.20	8,299.20	
	- ข้อต่อสามทางลด HDPE Ø 90 มม. ลด Ø 50 มม.	307.000	อัน	330.00	101,310.00	99.00	30,393.00	131,703.00	
	- ข้อต่อตรงลด HDPE Ø 90 มม. ลด Ø 63 มม.	1.000	อัน	163.00	163.00	48.90	48.90	211.90	
	- ข้องอ HDPE 90' Ø 63 มม.	14.000	อัน	70.00	980.00	21.00	294.00	1,274.00	
	- ข้องอเกลียวนอก HDPE 90' Ø 63 มม.	10.000	อัน	226.00	2,260.00	67.80	678.00	2,938.00	
	- ข้อต่อสามทาง HDPE Ø 63 มม.	4.000	อัน	97.00	388.00	29.10	116.40	504.40	
	- ข้อต่อสามทางลด HDPE Ø 63 มม. ลด Ø 50 มม.	125.000	อัน	172.00	21,500.00	51.60	6,450.00	27,950.00	
	- ข้อต่อตรงลด HDPE Ø 50 มม. ลด Ø 25 มม.	642.000	อัน	68.00	43,656.00	20.40	13,096.80	56,752.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานติดตั้งท่อลอดปลอกขนาด 150 มม.	49.000	เมตร	0.00	0.00	1,300.00	63,700.00	63,700.00	
	- ท่อปลอก S ขนาด 150 มม.	49.000	เมตร	987.00	48,363.00	0.00	0.00	48,363.00	
	- งานตัดรื้อถนนคอนกรีตและชนทั้ง	38.250	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	2,677.50	2,677.50	
	- งานเทคอนกรีตเสริมเหล็ก	5.740	ลบ.ม.	1,845.80	10,594.89	327.00	1,876.98	12,471.87	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด .20x.20 ม. ทน 4 มม.	38.250	ตร.ม.	23.85	912.26	5.00	191.25	1,103.51	
	-	4.200	ตัน	2,484.12	10,433.30	0.00	0.00	10,433.30	
	งานเสริมผิวลาดทับคอนกรีตปิดผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต								
	รวมค่างานวางท่อ HDPE ชั้นคุณภาพ ท่อ PN 6 ประเภทท่อพีอีผนังหลายชั้นไม่มีเปลือกหุ้มผนังชั้นในสีน้ำเงินชั้นคุณภาพ PE 100 มอก.982-2556			41,377.77	4,239,932.45	6,371.20	2,589,513.03	6,829,445.48	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								6,829,445.48	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานวางท่อ HDPE ชั้นคุณภาพ ท่อ PN 6 ประเภทท่อพีอีไม่มีผนังหลายชั้นไม่มีเปลือกหุ้ม ผนังชั้นในสีน้ำเงินชั้นคุณภาพ PE 100 มอก.982-2556

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตร และติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั๊มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์

พร้อมอุปกรณ์ครบชุดจำนวน 4 จุด พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบอบต.ศรีสุขกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตร

และติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั๊มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบอบต.ศรีสุขกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ศรีสุข อำเภอ สี่โรง ทาบ จังหวัด สุรินทร์

แบบเลขที่ ขยายเขตท่อ 1/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อ HDPE ชั้นคุณภาพ ท่อ PN 6 ประเภทท่อพีอี ๑		รวม					6,829,445.48	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							6,829,445.48	
1	งานวางท่อ HDPE ชั้นคุณภาพ ท่อ PN 6 ประเภทท่อพีอี ๑			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. ชั้นคุณภาพ ท่อ PN 6 ประเภทท่อพีอี ๑	9,572.000	เมตร	228.00	2,182,416.00	140.00	1,340,080.00	3,522,496.00	
	- ท่อ HDPE ขนาด 90 มม. ชั้นคุณภาพ ท่อ PN 6 ประเภทท่อพีอี ๑	8,099.000	เมตร	152.00	1,231,048.00	110.00	890,890.00	2,121,938.00	
	- ท่อ HDPE ขนาด 63 มม. ชั้นคุณภาพ ท่อ PN 6 ประเภทท่อพีอี ๑	2,472.000	เมตร	82.00	202,704.00	60.00	148,320.00	351,024.00	
	- มาตรฐาน้ำชนิดแม่เหล็ก 2 ชั้น Ø 110 มม.	2.000	ชุด	21,000.00	42,000.00	800.00	1,600.00	43,600.00	
	- มาตรฐาน้ำเหล็ก Ø 110 มม.	12.000	อัน	4,585.00	55,020.00	800.00	9,600.00	64,620.00	
	- มาตรฐาน้ำเหล็ก Ø 90 มม.	20.000	อัน	3,148.00	62,960.00	600.00	12,000.00	74,960.00	
	- มาตรฐาน้ำเหล็ก Ø 63 มม.	5.000	อัน	978.00	4,890.00	400.00	2,000.00	6,890.00	
	- ข้อจ้อ HDPE 90' Ø 110 มม.	42.000	อัน	306.00	12,852.00	91.80	3,855.60	16,707.60	
	- ข้อจ้อเกลียวนอก HDPE 90' Ø 110 มม.	28.000	อัน	917.00	25,676.00	275.10	7,702.80	33,378.80	

- ข้อต่อสามทาง HDPE Ø 110 มม.	8.000	อัน	393.00	3,144.00	117.90	943.20	4,087.20
- ข้อต่อสามทางลด HDPE Ø 110 มม. ลด Ø 90 มม.	18.000	อัน	513.00	9,234.00	153.90	2,770.20	12,004.20
- ข้อต่อสามทางลด HDPE Ø 110 มม. ลด Ø 63 มม.	6.000	อัน	523.00	3,138.00	156.90	941.40	4,079.40
- ข้อต่อสามทางลด HDPE Ø 110 มม. ลด Ø 50 มม.	210.000	อัน	572.00	120,120.00	171.60	36,036.00	156,156.00
- ข้อต่อตรงลด HDPE Ø 110 มม. ลด Ø 90 มม.	1.000	อัน	115.00	115.00	34.50	34.50	149.50
- ข้อต่อ HDPE 90' Ø 90 มม.	43.000	อัน	143.00	6,149.00	42.90	1,844.70	7,993.70
- ข้อต่อเกลียวนอก HDPE 90' Ø 90 มม.	40.000	อัน	717.00	28,680.00	215.10	8,604.00	37,284.00
- ข้อต่อสามทาง HDPE Ø 90 มม.	14.000	อัน	203.00	2,842.00	60.90	852.60	3,694.60
- ข้อต่อสามทางลด HDPE Ø 90 มม. ลด Ø 63 มม.	19.000	อัน	336.00	6,384.00	100.80	1,915.20	8,299.20
- ข้อต่อสามทางลด HDPE Ø 90 มม. ลด Ø 50 มม.	307.000	อัน	330.00	101,310.00	99.00	30,393.00	131,703.00
- ข้อต่อตรงลด HDPE Ø 90 มม. ลด Ø 63 มม.	1.000	อัน	163.00	163.00	48.90	48.90	211.90
- ข้อต่อ HDPE 90' Ø 63 มม.	14.000	อัน	70.00	980.00	21.00	294.00	1,274.00
- ข้อต่อเกลียวนอก HDPE 90' Ø 63 มม.	10.000	อัน	226.00	2,260.00	67.80	678.00	2,938.00
- ข้อต่อสามทาง HDPE Ø 63 มม.	4.000	อัน	97.00	388.00	29.10	116.40	504.40
- ข้อต่อสามทางลด HDPE Ø 63 มม. ลด Ø 50 มม.	125.000	อัน	172.00	21,500.00	51.60	6,450.00	27,950.00
- ข้อต่อตรงลด HDPE Ø 50 มม. ลด Ø 25 มม.	642.000	อัน	68.00	43,656.00	20.40	13,096.80	56,752.80
- งานติดตั้งท่อลอดปลอกขนาด 150 มม.	49.000	เมตร	0.00	0.00	1,300.00	63,700.00	63,700.00
- ท่อปลอก S ขนาด 150 มม.	49.000	เมตร	987.00	48,363.00	0.00	0.00	48,363.00
- งานตัดหรือถนนคอนกรีตและซบทิ้ง	38.250	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	2,677.50	2,677.50
- งานเทคอนกรีตเสริมเหล็ก	5.740	ลบ.ม.	1,845.80	10,594.89	327.00	1,876.98	12,471.87
- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด .20x.20 ม. หน้า 4 มม.	38.250	ตร.ม.	23.85	912.26	5.00	191.25	1,103.51
- งานเสริมผิวลาดทับคอนกรีตปิดผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต	4.200	ตัน	2,484.12	10,433.30	0.00	0.00	10,433.30
รวมค่างานวางท่อ HDPE ขึ้นคุณภาพ ท่อ PN 6 ประเภทท่อพีอีมีผนังกล	-	-	41,377.77	4,239,932.45	6,371.20	2,589,513.03	6,829,445.48

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตร และติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีสุข	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบอบต.ศรีสุขกำหนดด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข อำเภอ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตรและติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด พร้อมป้ายโครงการ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ครุภัณฑ์ทางการเกษตร		รวม					50,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 974,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชุดิกาณจน์ คงสุข
20 กันยายน 2567 09:29:31

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตร และติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ศรีสุข พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบอบต.ศรีสุขกำหนดด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข อำเภอ ศรีสะเกษ จังหวัด ศรีษะบุรี แบบเลขที่ ขยยเขตที่ 1/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานครุภัณฑ์ทางการเกษตร		รวม					924,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								974,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 974,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชุตติกาญจน์ คงสุข
20 กันยายน 2567 09:29:31

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ครุภัณฑ์ทางการเกษตร								
	1.1 บั๊มน้ำขนาดไม่เกิน3แรงม้า220โวลต์3เฟส	4.000	ชุด	12,500.00		0.00	0.00	50,000.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์ทางการเกษตร	-	-	12,500.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
2	งานครุภัณฑ์ทางการเกษตร								
	2.1	4.000	ชุด	231,000.00		0.00	0.00	924,000.00	
	งานติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั๊มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์(Solarpumphybridinverter)พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	รวมค่างานครุภัณฑ์ทางการเกษตร	-	-	231,000.00	924,000.00	0.00	0.00	924,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานวางท่อ HDPE ชั้นคุณภาพ ท่อ PN 6 ประเภทท่อพีอีมีผนังหลายชั้นไม่มีเปลือกหุ้ม ผนังชั้นในสีน้ำเงินชั้นคุณภาพ PE 100 มอก.982-2556
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตร และติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบอบต.ศรีสุขกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข
แบบเลขที่	วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตรและติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบอบต.ศรีสุขกำหนด ขยายเขตทอ 1/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อ HDPE ชั้นคุณภาพ ท่อ PN 6 ประเภทท่อพีอีมีผนังหลายชั้นไม่มีเปลือกหุ้ม ผนังชั้นในสีน้ำเงินชั้นคุณภาพ PE 100 มอก.982-2556	6,829,445.48	1.2998	8,876,913.23	
รวมค่าก่อสร้าง				8,876,913.23	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,876,913.23 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานวางท่อ HDPE ชั้นคุณภาพ ท่อ PN 6 ประเภทท่อที่มีผนังหลายชั้นไม่มีเปลือกหุ้ม ผนังชั้นในสีน้ำเงินชั้นคุณภาพ PE 100 มอก.982-2556
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตร และติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบอบต.ศรีสุโขทัยด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข ตำบลศรีสุข อำเภอสุรนารี จังหวัดสุรินทร์
แบบเลขที่	วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตรและติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบอบต.ศรีสุโขทัย ขยายเขตทอ 1/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	8,876,913.23	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,876,913.23 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตร และติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั๊มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์		
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด	พร้อมป้ายโครงการ	ตามแบบอบต.ศรีสุขกำหนด
แบบเลขที่	วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตรและติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั๊มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด	พร้อมป้ายโครงการ	ตามแบบอบต.ศรีสุขกำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข		
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

(ญานิศาส สุระถาวร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชุตติกาญจน์ คงสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สายสมร ธรรมสัตย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นัครินทร์ แสงมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตร และติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบอบต.ศรีสุขกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข
สถานที่ก่อสร้าง	วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตรและติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบอบต.ศรีสุขกำหนด ตำบล ศรีสุข อำเภอ ลำไทร จังหวัด สุรินทร์
แบบเลขที่	ขยายเขตท่อ 1/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ครุภัณฑ์ทางการเกษตร	50,000.00	3,500.00	53,500.00	
2	งานครุภัณฑ์ทางการเกษตร	924,000.00	0.00	924,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				977,500.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตร และติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั๊มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบอบต.ศรีสุขกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข		
สถานที่ก่อสร้าง	วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตรและติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั๊มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบอบต.ศรีสุขกำหนด	ตำบล	ศรีสุข
แบบเลขที่	ขยายเขตท่อ 1/2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

(ญาณิศาส์ สุระถาวร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชุตติกาญจน์ คงสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(สายสมร ธรรมสถิตย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นัครินทร์ แสงมณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตร และติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ศรีสุข	อำเภอ	จังหวัด
แบบเลขที่	ขยวเขตทอ 1/2567		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อ HDPE ชั้นคุณภาพ ท่อ PN 6 ประเภทท่อที่มีผนังหลายชั้นไม่มีเปลือกหุ้ม ผนังชั้นในสีน้ำเงินชั้นคุณภาพ PE 100 มอก.982-2556 จำนวน 1 หลังละ 8,876,913.23 บาท	8,876,913.23	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	977,500.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตร และติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบอบต.ศรีสุขกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ศรีสุข อำเภอ สี่โรงทาน จังหวัด สุรินทร์

วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตรและติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด พร้อมป้ายโครงการ

แบบเลขที่ ขยวเขตทอ 1/2567

ความแบบอบต.ศรีสุขกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข


แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

สรุป	ราคากลาง	9,854,413.23
	ราคากลาง (..... เก้าล้านแปดแสนห้าพันสี่ร้อยสิบสามบาทยี่สิบสามสตางค์))	


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตร และติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบอบต.ศรีสุขกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ศรีสุข	อำเภอ	สำโรงทาบ	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่	ตามแบบอบต.ศรีสุขกำหนด ขยายเขตทอ 1/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					




(ชุติกาญจน์ คงสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง




(ญาณิศา สุระदार)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สายสมร ธรรมสัจย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นักรินทร์ แสงมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชุติกาญจน์ คงสุข

20 กันยายน 2567 09:20:16

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตร และติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบอบต.ศรีสุขกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข		
สถานที่ก่อสร้าง	วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตรและติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด พร้อมป้ายโครงการ	ตำบล	ศรีสุข
แบบเลขที่	ตามแบบอบต.ศรีสุขกำหนด	อำเภอ	สร้างทาบ
	ขยายเขตทอ 1/2567	จังหวัด	สุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสุข		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตร และติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด พร้อมบ้ายโครงการ ตามแบบอบต.ศรีสุขกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตรและติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด พร้อมบ้ายโครงการ

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

ตามแบบอบต.ศรีสุขกำหนด



โครงการ : ประกวตราคางก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตร และติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด

พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบอบต.ศรีสุขกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข วางท่อ HDPE ความยาว 20,143

เมตรและติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบอบต.ศรีสุขกำหนด

Factor F อาคารถือหนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6856	1.1666	5.5000	22.3522	1.2235	1.0700	1.3091
1.00	15.4654	1.1666	5.5000	22.1320	1.2213	1.0700	1.3067
2.00	15.3220	1.1666	5.5000	21.9886	1.2198	1.0700	1.3051
5.00	15.0245	1.1666	5.5000	21.6911	1.2169	1.0700	1.3020
10.00	14.9659	1.1666	5.0000	21.1325	1.2113	1.0700	1.2960
15.00	11.7000	1.1666	5.0000	17.8666	1.1786	1.0700	1.2611
20.00	10.9884	1.1666	5.0000	17.1550	1.1715	1.0700	1.2535
25.00	8.9675	1.1666	4.5000	14.6341	1.1463	1.0700	1.2265

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตร และติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด
 พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบอบต.ศรีสุขกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข วางท่อ HDPE ความยาว 20,143
 เมตรและติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบอบต.ศรีสุขกำหนด
Factor F อาคาร เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
30.00	8.1852	1.1666	4.5000	13.8518	1.1385	1.0700	1.2181
40.00	8.1487	1.1666	4.5000	13.8153	1.1381	1.0700	1.2177
50.00	8.1374	1.1666	4.5000	13.8040	1.1380	1.0700	1.2176
60.00	7.7209	1.1666	4.0000	12.8875	1.1288	1.0700	1.2078
70.00	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067
80.00	7.6178	1.1666	4.0000	12.7844	1.1278	1.0700	1.2067
90.00	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066
100.00	7.6095	1.1666	4.0000	12.7761	1.1277	1.0700	1.2066

โครงการ : ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตร และติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด
 พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบอบต.ศรีสุขกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข วางท่อ HDPE ความยาว 20,143
 เมตรและติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด พร้อมป้ายโครงการ ตามแบบอบต.ศรีสุขกำหนด
Factor F อาคาร เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนาจการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
150.00	7.3600	1.1666	4.0000	12.5266	1.1252	1.0700	1.2039
200.00	7.3617	1.1666	4.0000	12.5283	1.1252	1.0700	1.2039
250.00	7.2736	1.1666	4.0000	12.4402	1.1244	1.0700	1.2031
300.00	7.1950	1.1666	3.5000	11.8616	1.1186	1.0700	1.1969
350.00	6.4098	1.1666	3.5000	11.0764	1.1107	1.0700	1.1884
400.00	6.3344	1.1666	3.5000	11.0010	1.1100	1.0700	1.1877
500.00	6.2868	1.1666	3.5000	10.9534	1.1095	1.0700	1.1871
≥500.00	5.6676	1.1666	3.5000	10.3342	1.1033	1.0700	1.1805

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาภายในตำบลศรีสุข วางท่อ HDPE ความยาว 20,143 เมตร และติดตั้งอินเวอร์เตอร์สำหรับปั้มน้ำจากเซลล์แสงอาทิตย์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน 4 จุด
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ 6,829,445.48 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ 9,850,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 %	ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %	

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
10,000,000.00	1.2960
6,829,445.48	1.2998
5,000,000.00	1.3020